
 

 

平成 27年 6月 22日  

第１学年 総合募集の専科 保護者 様 

大阪府立茨木工科高等学校  

校 長  辻井 安喜   

 

キャリアガイダンス保護者説明会のお知らせ 

 

初夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活動にご

理解ご協力を賜りましてまことにありがとうございます。 

 さて、1学年ではキャリアガイダンスの授業を中心に、2学年に進級した後の系・専科の選択につい

て準備しております。進捗状況および今後の予定についての説明会を、下記の要領で実施いたします。 

何かとお忙しいことと存じますが、ご参加のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  程   平成 27年 7月 4日（土）9 時 30分～11時頃  9 時 15分 受付開始 

            受付場所  下足室前(通用門からお入り下さい) 

               

 

場  所      本校 視聴覚教室（実習棟 3階） 

 

内  容      各系の紹介 

希望調査の結果と現状報告 

系・専科選択の流れ 

質疑応答・系別相談 

 

 

問い合わせ先 

〒567-0031 茨木市春日 5丁目 6番 41号 

1 年生職員室 

TEL.072-623-3472 

FAX.072-623-0652(代) 

 

 

 

   切り取って、提出して下さい  

 

                                                             （    月   日 記入） 

 

キャリアガイダンス保護者説明会  出欠票  

 

1 年 （  ）組 （  ）番                出席   欠席 

                                                             ↑ 

生徒氏名（            ）         どちらかを○で囲んでください｡ 

 

保護者氏名（            ）         

                         

 

 

※7月 1日(水)までに、担任へご提出ください。 
 


